

Joensuun Popmuusikot ry on vuonna 1971 perustettu sitoutumaton elävän musiikin yhdistys, jonka tarkoituksena on tukea ja edistää pohjoiskarjalalaista populaarimusiikin harrastusta. Yhdistyksen järjestämä Ilosaarirock-festivaali on kehittynyt yhdeksi Suomen merkittävimmistä rockfestivaaleista. Ilosaarirock-festivaalin keskeisiä arvoja ovat luottamus, avoimuus, vapaaehtoisuus ja ammattimaisuus.

Yhdistyksen järjestämä Ilosaarirock-festivaali etsii
ROKKIBRUNSSILLE VAPAAEHTOISIA VASTAAVIA

Ilosaarirock-festivaalissa on useita vastuuhenkilöitä, jotka vastaavat erilaisten toimipisteiden toimivuudesta, järjestelyistä ja henkilökunnasta. Rokkibrunssin vapaaehtoiset vastaavat toimivat osana Ilosaarirockin catering-ryhmää ja vastaavat Rokkibrunssin käytännön järjestelyistä. Lisäksi Rokkibrunssin vastaavat koordinoivat artisti- ja työntekijäleipien tekemistä ja kuljettamista festivaalialueelle. Rokkibrunssin vapaaehtoisiksi vastaaviksi etsitään 2-3 henkilöä.

Reilu Rokkibrunssi järjestetään Kuntokeitaalla Ilosaarirock-festivaalin lauantaina ja sunnuntaina. Brunssilla käy satoja festivaaliasiakkaita ja kaupunkilaisia nauttimassa makoisan noutopöydän antimista.

Rokkibrunssin vastaavien työtehtäviä ovat muun muassa vapaaehtoisten rekrytoiminen ja ohjeistaminen, tilausten tekeminen, catering-ryhmän kokouksiin osallistuminen, oman toimipisteen rakentaminen, toimipisteiden pyörittäminen (brunssin järjestäminen sekä leipien tekeminen ja kuljetus), vapaaehtoisten esimiehenä oleminen, oman toimipisteen purkaminen ja palautekeskustelu.

Rokkibrunssin vastaavaksi pääsyyllä ei ole tarkkoja vaatimuksia, mutta hygieniapassi, B-ajokortti ja ravintola-alan kokemus tai koulutus katsotaan eduksi. Tehtävään haetaan ensisijaisesti joustavaa, iloista, rohkeaa ja vastuuntuntoista heittäytyjää, joka on kiinnostunut osallistumaan Ilosaarirockin tekemiseen ja olemaan tärkeänä osana festivaalin työryhmää.

Ilosaarirockin vapaaehtoiset vastaavat saavat hyvää kokemusta henkilöstöjohtamisesta, projektinhallinnasta, ryhmätyöskentelystä ja he pääsevät näkemään festivaalin tekemisen kulisseihin. Lisäksi vastaaville järjestetään erilaista virkistystoimintaa ja koulutuksia, joista on hyötyä myös Ilosaarirockin ulkopuolella. Tehtävästä ei makseta rahallista korvausta, mutta vastaavat saavat paljon mukavia etuja.

Kiinnostuitko? Ota yhteyttä, niin rupertellaan lisää.

Lisätietoa

Kaisu Leinonen
Joensuun Popmuusikot ry
Puh. 050 567 1807
Sähköposti: kaisu.leinonen@ilosaaarirock.fi